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Lehdistötiedote 

Konica Minoltalle jälleen “Line of the Year” –palkinto 
A3-monitoimilaitteiden sarjassa 

Tammikuu 2012 

Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on jo toisena vuonna peräkkäin 
voittanut Buyers Laboratory:n (BLI) tavoitellun “Line of the Year”-palkinnon A3-
monitoimilaitteiden sarjassa. BLI on johtava kansainvälinen kuvantamisalan tuotteiden 
testaaja sekä arvioija. Se myöntää vuosittain tunnustuksensa laitevalmistajille, joiden 
tuotesarjat osoittautuvat parhaiksi yksittäisten laitetestien perusteella. 

- BLI:n ‘Line of the Year’ -tunnustus A3-monitoimilaitteillemme jo toisena vuonna perättäin ei 
pelkästään tuo kunniaa meille, vaan se antaa myös asiakkaillemme varmuuden tuotteidemme 
korkeasta laadusta ja huipputeknologiasta, toteaa Olaf Lorenz, Konica Minolta Business 
Solutions Europe -yhtiön markkinointijohtaja. 

- Konica Minoltan tuotesarja jatkaa vakuuttavaa voittokulkuaan, josta osoituksena A3-laitteille 
myönnetyt 14 Pick-palkintoa – saavutus, johon kukaan muu monitoimilaitteiden valmistaja ei 
yltänyt”, toteaa A3-kopiokoneiden ja -monitoimilaitteiden tuotedokumentoinnista BLI:ssä 
vastaava George Mikolay. Kaikki 14 Pick-palkittua laitetta toimivat testeissä ilman häiriöitä. 
Aikataulun mukaiset määräaikaishuollot olivat ainoita tarvittavia huoltotoimenpiteitä. 
Kelpoisuusehdot täyttävistä laitevalmistajista Konica Minolta osoittautui luotettavimmaksi, kun 
kaikki nyt testatut A3-monitoimilaitteet (MFP) otettiin huomioon. 

Yrityskäyttöön suunnatut Konica Minoltan värilaitteet, joiden nopeus on 22 – 65 sivua 
minuutissa, keräsivät kuusi eri Pick-palkintoa. Useimmista business-luokan värilaitteista poiketen 
Konica Minoltan laitteiden tuotantokyky säilyi erittäin hyvänä ja vakaana BLI:n 
suurvolyymitesteissä. Kaikki Konica Minoltan Pick-voittajat keräsivät myös korkeita pisteitä 
ammattigrafiikan ja valokuvien esittämisessä. Grafiikkasovelluksia vauhdittava EFI Fiery -
tulostuspalvelin voidaan tarvittaessa liittää 28 sivua minuutissa tulostaviin tai sitä nopeampiin 
laitemalleihin. 
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Konica Minoltan mustavalkomallisto osoitti yhtä lailla vahvuutensa nappaamalla kahdeksan Pick-
voittoa 22 - 75 sivua minuutissa tulostavien laitteiden luokissa. Yhteistä useimmille Pick-voittajille 
on merkittävä skannausnopeus ja poikkeukselliset paperinkäsittelyominaisuudet kuten 
modulaariset viimeistelyoptiot, joilla järjestelmiä on helppo laajentaa vaatimusten kasvaessa. 
Useimmat Konica Minoltan monitoimilaitteet menestyivät keskimääräistä paremmin BLI:n “real-
world job stream” -testeissä eli aidoissa työskentelyolosuhteissa tehdyissä arvioinneissa. 
Useampi käyttäjä voi samanaikaisesti lähettää laitteelle töitä päivän kiireimpinä tunteina eikä 
aikaa siitä huolimatta tuhlaannu laitteen ääressä odotteluun. 

Konica Minoltan A3-monitoimilaitteiden tietoturva on kattava ja esimerkiksi kiintolevyn ylikirjoitus 
on vakiotoiminto. Biometrinen käyttäjätunnistus on optio, joka mahdollistaa nopean 
varmennuksen. Konica Minoltan "My Tab" on palkittu ajuriominaisuus, jossa tulostinajurin 
valikkoikkunan ensimmäinen välilehti voidaan räätälöidä käyttäjäkohtaisesti. Useimpien BLI:n 
testaamien Konica Minoltan mallien hintataso on keskimääräistä edullisempi vastaavaan 
laiteluokkaan verrattuna ja tyypillisesti Konica Minolta tarjoaa paljon merkittäviä vahvuuksia. 

Lisäarvoa tälle tuotelinjalle antaa bEST-teknologia (bizhub Extended Solution Technology), joka 
integroi Konica Minoltan laitteet moniin ohjelmasovelluksiin ja helpottaa työnkulkujen 
automatisointia ja selkeytystä. Konica Minoltan monitoimilaitteiden ostajille koituu myös 
merkittävää lisäetua yhtiön omista sovelluksista sekä kolmansien osapuolien kehittämistä 
ratkaisuista, joista Buyers Lab:in arvioinnin mukaan juuri Konica Minolta muodostaa parhaat ja 
tasapainoisimmat asiakirja- sekä kuvantamisratkaisut. Konica Minolta on kuvantamisteollisuuden 
laitevalmistajista se, jolle ojennettiin myös BLI:n vuoden 2012 “Document Imaging Solutions Line 
of the Year” -palkinto. 

Konica Minoltan yrityssarjan voittoisat A3-värijärjestelmät ovat bizhub C220, bizhub C280, 
bizhub C360, bizhub C452, bizhub C552/C552DS ja bizhub C652/C652DS. Konica Minoltan 
palkitut A3-mustavalkomonitoimilaitteet ovat bizhub 652, bizhub 552, bizhub 423, bizhub 363, 
bizhub 283, bizhub 223, bizhub 601 ja bizhub 751. 
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Palkintotodistus 
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Konica Minolta Business Solutions Europe 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on johtava tulostusteknologian toimittaja, 
jonka tytäryhtiöt ja jakelijat toimivat yli 50 maassa EMEA-alueella. Yritys painottaa 
liiketoiminnassaan asiakirjahallintaa ja siihen liittyviä ratkaisuja toimistotyössä sekä 
tuotantojärjestelmissä etenkin väritulostuksen puolella. 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on osa Konica Minolta Business Technologies, 
Inc. -yhtiötä, jonka päämaja on Tokiossa Japanissa. Yhtiöllä on 27 200 työntekijää 
maailmanlaajuisesti ja sen myynti oli 4,8 miljardia euroa tilikaudella 2010/2011. Konica Minolta 
tavoittelee johtavaa asemaa tulostuksen ja asiakirjahallinnan tuotteiden ja palvelujen toimittajana. 
 
 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy on Konica Minolta Business Solutions Europe 
GmbH:n 100 %:sesti omistama tytäryritys. Suomessa keskitymme toiminnassamme digitaalisen 
painamisen ja toimistotulostamisen ratkaisujen toimittamiseen. Omat toimistomme sijaitsevat 
Espoossa, Turussa, Tampereella, Jyväskylässä, Oulussa, Rovaniemellä ja Sodankylässä. 
Yhtenä informaatioteknologian johtavista toimittajista Konica Minolta pyrkii tarjoamaan tuotteita, 
palveluita ja ratkaisuja, jotka ovat tärkeitä kaikilla digitaalisen kuvantamisen alueilla. 
Erityinen painoarvo niin toimisto- kuin tuotantoympäristöissä on tulostamisen, kopioinnin, 
digitaalisen painamisen ja asiakirjahallinnan tuotteiden myynnissä sekä käyttöönotto-, huolto- ja 
asiakastukipalveluiden toimittamisessa. 
 
Lisätietoja osoitteista: 
www.konicaminolta.fi 
www.konicaminolta.eu 
 
Tuotekuvat ovat saatavissa osoitteesta  
www.konicaminolta-images.eu 
 
 
Tuotemerkit tai rekisteröidyt tuotemerkit kuuluvat niiden omistajille. 
 
Lisätietoja: 
Jarno Ahonen, markkinointijohtaja 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. +358 (0)40 553 2161 
jarno.ahonen@konicaminolta.fi 
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